

मुख्य महाप्रबंधक का कार्यालय बी.एस.एन.एल.
O/O CHIEF GENERAL MANAGER BSNL
तमिलनाडु परिमंडल / TAMILNADU CIRCLE
16, ग्रीम्स रोड, / 16, GREAMS ROAD
चेन्नै 600 006 / CHENNAI 600 006



भारत संचार निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
(A Government of India Enterprise)

सामान्य अनुभाग / GENERAL SECTION

① 044-28291719 / 28291139

सेवा में / To

PGM (Fin) / PGM (TR), Chennai, PGM Coimbatore / Trichy, Sr.GM (NWP-CM), Chennai
All Head of SSAs, Tamilnadu Circle,
GMs (NWO-CM) , Coimbatore / Madurai / Trichy
GM (NWP-CFA) / GM (Sales & Mktg -CFA) / GM (Sales & Mktg -CM) / GM (EB),
GM (HR & Admn) / GM (L&B) / GM (BP & IT), T.N.Circle, Chennai-6
CE, Civil / Electrical, Chennai
Chief Architect, Chennai.
DGM, RGM TTC, Chennai / DGM (RegIn), Chennai / REM, Chennai.

सं. सामान्य / No.GENL / 128-10/2014-15/2

दि. / Dated

२४ -11-2014

विषय: कार्यपालकों के व्यक्तिगत दावें - संबंध में।

Sub: Personal claims of Executives- Reg.

Ref: DGM (ERP), Chennai-6 Ir No.IT/109-6/ERP Tracker/
2014-15/12, dt. 24-11-2014

-x-x-x-x-x-

तमिलनाडु परिमंडल में ईआरपी के कार्यान्वयन के कारण, दिनांक 01/12/2014 से ब्लॉक आऊट अवधि शुरू होती है। तमिलनाडु परिमंडल के सभी कार्यपालकों से अनुरोध किया जाता है कि वे दिनांक 10-01-2015 से अपने व्यक्तिगत दावें जैसे मोबाइल प्रतिभूति, ब्रीफ कैस दावा और तौलिया संबंधित दावे को ईएसएस द्वारा पंजीकृत किया जाए। वेब साइट पता नीचे दिया जाता है :-

Due to implementation of ERP in Tamilnadu Circle, the Blackout period starts from 01-12-2014. All the Executives of Tamilnadu Circle are requested to register their personal claims viz. Mobile Reimbursement, Brief case claim and Towel claim through ESS portal w.e.f. 10-01-2015. The website address is given below:-

<http://eportal.erp.bsnl.co.in>

आर. तिनमारन

आर. तिनगरन / R. THINAGARAN

सहायक निदेशक [सामान्य] / Assistant Director [General]

कृते मु.प्र., बी.एस.एन.एल. / For CGM, B.S.N.L

तमिलनाडु परिमंडल, चेन्नै / T.N.Circle, CNI-6

प्रतिलिपि/ Copy to:- All the Executives in Circle Office, Chennai-6 for information and n/a.